
001 - CATEGORIA C130 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 11

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 10 EASY BREAKER VAN DE DREEF ANTONIO PIRAS 0 61,95 0,00 0,00 225,00 0,00

2 9 KYTRA DE LA KESA FLAVIA MERENGONE 0 63,59 0,00 0,00 162,00 0,00

3 4 FIREBLADE PIER PAOLO LANZA 0 65,69 0,00 0,00 135,00 0,00

4 5 LIUTPRANDO ALESSIA LONGOBARDI 0 69,77 0,00 0,00 208,00 0,00

5 7 FARO 56 GIULIA REPETTO 4 66,52 0,00 0,00 0,00 0,00

6 2 POWER PLAY GIANANDREA MOMO 4 69,19 0,00 0,00 0,00 0,00

7 6 CECILE BRENDA PRIOLO 8 60,27 0,00 0,00 0,00 0,00

8 46 LIGHTNING Z FEDERICO SALVAJ 8 67,40 0,00 0,00 0,00 0,00

9 8 BENJAMIN PRIMO ANNALISA TONINELLI 12 64,67 0,00 0,00 0,00 0,00

10 1 ASMARANTE FEDERICA MAGRO 20 68,05 0,00 0,00 0,00 0,00

3 LICEO NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

003 - CATEGORIA C115 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 26

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 28 THEOREME DE LYR CAMILLA MUTTI 0/0 29,82 0,00 0,00 87,50 0,00

2 26 NAU CANCARAU FRANCESCO BOVETTI 0/0 30,04 0,00 0,00 238,00 0,00

3 13 DOLLAR JUICE FRANCESCO BOVETTI 0/0 30,15 0,00 0,00 157,50 0,00

4 23 ZIDAN GRETA INGENITO 0/0 30,62 0,00 0,00 38,50 0,00

4 38 LORD CANTUS LUIGI STARACE 0/0 30,62 0,00 0,00 108,50 0,00

6 14 MATILDA DEL PIOPPETO ELETTRA BERNASCONI 0/0 32,97 0,00 0,00 14,00 0,00

7 25 BELLIS MATTEO LUCIANI 0/1 39,71 0,00 0,00 14,00 0,00

8 36 FUSAGGINE CINZIA MOTTO 0/4 27,36 0,00 0,00 0,00 0,00

9 30 CARLOTTA 187 LAURA BILONI 0/4 30,70 0,00 0,00 0,00 0,00

10 21 LUGANO Z MARTA CLAPIER 0/4 31,64 0,00 0,00 0,00 0,00

11 31 LE GRAND MAVERICK NOEMI CARELLA 0/5 37,06 0,00 0,00 0,00 0,00

12 27 BLACK POWER SABRINA ARBINI 4 49,74 0,00 0,00 0,00 0,00

13 32 BEILY DENISE LAURA ANTONIETTA MOCCA 4 50,31 0,00 0,00 0,00 0,00

14 18 KILLBEG RODGER ALESSANDRO MASSIMO BERTONI 4 50,79 0,00 0,00 0,00 0,00

15 40 HINCKLEY HOF TER ZEEDYCKE CLARA MAZZINI 4 51,24 0,00 0,00 0,00 0,00

16 33 ALMOX POLAR PRINTS CLARISSA CANNIZZARO 4 52,33 0,00 0,00 0,00 0,00

17 39 GINGO VIRGINIA VERDIGLIONE 4 54,66 0,00 0,00 0,00 0,00

18 17 DOVER DAVIDE CARELLA 8 46,38 0,00 0,00 0,00 0,00

19 16 CARISMA ANDREA LANZA 8 47,94 0,00 0,00 0,00 0,00

20 24 GIVENCHY MATILDE PORTA 8 50,84 0,00 0,00 0,00 0,00

21 20 CHAMPION DELLE LAME LETIZIA LUCARELLI 10 65,20 0,00 0,00 0,00 0,00

22 15 CHINOUK MARIANNA DUTTO 12 75,84 0,00 0,00 0,00 0,00

23 80 QUAD D' ESTRUVAL FEDERICA MAGRO 16 50,42 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ALEXI DE GLACIERE DAVIDE ARVIGO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 CONCHA 12 ARLETTA MAGNANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - CATEGORIA C115 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 26

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 37 PORTOFINA ST.HUBERTUSHOEVE GIANANDREA MOMO 4 57,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

004 - CATEGORIA C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 14

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 47 BLUE ANGEL NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA 0/0 24,13 0,00 0,00 350,00 0,00

2 1 ASMARANTE FEDERICA MAGRO 0/0 26,55 0,00 0,00 108,00 0,00

3 48 MEG MARTA DUTTO 0/0 28,23 0,00 0,00 90,00 0,00

4 43 CORLEONE CHIARA LEONE 0/0 28,95 0,00 0,00 72,00 0,00

5 44 CAMPBELL VDL GIULIA GASOLO MOLINATTI 4 49,03 0,00 0,00 0,00 0,00

6 45 QUMRAN DE FELINES LISA BOSINI 4 50,33 0,00 0,00 0,00 0,00

7 51 LUCIO ATOLLO ANGELO GIORGIS 4 52,50 0,00 0,00 0,00 0,00

8 50 DOLLAR D' AMOUR FRANCESCO BOVETTI 4 54,25 0,00 0,00 0,00 0,00

9 49 NIKITA GIRL GIULIA BRIZZI 4 56,94 0,00 0,00 0,00 0,00

10 42 GINKA-A RACHELE CARMAGNINI 4 59,73 0,00 0,00 0,00 0,00

11 34 KANNY DIAMOND MICHELE GRONDONA VIOLA 8 52,36 0,00 0,00 0,00 0,00

12 26 NAU CANCARAU FRANCESCO BOVETTI 8 53,46 0,00 0,00 0,00 0,00

22 BAILEY VERONICA SANTAITI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 29 RAMBO DI SANTA MARTA GIANANDREA MOMO 5 60,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

005 - GIMKANA JUMP 50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 Gimkana Jump 50 SO

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 3

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 54 MAGIC LEA MARIA FALCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 55 THE NEXT STEP UP CAMILLA CAVANNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 56 ZINGARO CHLOÈ ATHINA BOLOGNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

006 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 12

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 59 CHANNING LEONARDO FERRANTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 61 RATH MOY SMOKEY COLM SAMUELE BRICARELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 62 NIGHT (ES) VALENTINA PEDEMONTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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006 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 12

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 63 THE NEXT STEP UP ANITA DELL'ORTO EMONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 64 ANS SARA REN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 65 INDIANO GREGORIO MARIA LASAGNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 66 NASUDU ELISA CROLLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 67 CUPPERS WANDA ELISA BEVILACQUA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 68 LISBANE ELLA AMELIA ROASIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 69 PENLANGRUG THE DIRECTOR LORENZO FONTANA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 60 RATH MOY SMOKEY COLM CECILIA ROSA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 NIKITIA JESSICA GIULIANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

007 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 15

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 59 CHANNING LEONARDO FERRANTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 62 NIGHT (ES) VALENTINA PEDEMONTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 64 ANS SARA REN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 66 NASUDU ELISA CROLLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 67 CUPPERS WANDA ELISA BEVILACQUA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 68 LISBANE ELLA AMELIA ROASIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 74 FUNNY GIORGIA MORCIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75 APACHE FANCE SEUGNE LUDOVICA MARRAS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 CAHERNACOLE BLACK JACK MADDALENA VIGNOLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 77 MHAOLAIN MISTY MARTA SAVIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 81 DORIS SARA FERRARIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 87 AUDREY ALICE MONTALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 69 PENLANGRUG THE DIRECTOR LORENZO FONTANA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 78 RATH MOY SMOKEY COLM VIRGINIA FAGA' 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 80 QUAD D' ESTRUVAL ANASTASIA MORAMARCO 10 95,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

008 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 30

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 73 FLUGEL PIETRO ACCHIARDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 81 DORIS SARA FERRARIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 85 SITARA LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 88 JEDWAB EMMA FERRARESI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 89 HIBISCUS II ANGELA VIGNOLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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008 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 30

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 90 MILLVIEW STORM CHIARA VALSECCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 91 RUFUS DU MOULON GIACOMO ZAMBELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 92 QUAILEA ANIA PATANÈ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 93 MARLEY BLIZZARD REBECCA BAZZANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 94 CHICHINO ALICE VIELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 95 CHOUPA DU GRAND PRE VITTORIA PEDRELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 96 RAWLINS WYOMING VUX LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 98 SLEEPY CAT GRETA MARIANNA BOZZANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 99 RATHCOOLE MIST ALICE CAROLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 MAJI ALTEA PAOLA MARIA MONTEFUSCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 ADANA TIGO Z ALICE PRIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 FUNNY NOEMI PESTARINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 BROWN EYES ANJA AGOSTINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 LITTLE SPRUCE ALICE RABELLINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 77 MHAOLAIN MISTY MARTA SAVIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 87 AUDREY ALICE MONTALE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 97 SLEEPY CAT GLORIA LIDIA BOZZANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 102 RATHCOOLE MIST FRANCESCA PISANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 105 EASTER WATER VICTORIA LUCIANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 79 DIKTAT BEAUTY MARGHERITA GIORGETTI 5 75,25 0,00 0,00 0,00 0,00

25 101 DASILVIO ASIA CALANNA 5 76,91 0,00 0,00 0,00 0,00

27 86 AUTHENTIC Z GIULIA VENUTI 6 79,34 0,00 0,00 0,00 0,00

28 84 ANIBAL DE BACON VITTORIA PEDRELLI 7 84,48 0,00 0,00 0,00 0,00

29 76 CAHERNACOLE BLACK JACK MADDALENA VIGNOLO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 103 CARTA SUE MARIANNA DUTTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

009 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 33

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 124 NOIX DE COCO DU BUHOT ARTEMISIA SACCHI 0 53,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 CLIFF CHIARA GIOVANETTO 0 54,13 0,00 0,00 0,00 0,00

3 118 KNAP DE JOYVALLE ANNA FAGNANO 0 58,45 0,00 0,00 0,00 0,00

4 132 LITTLE SPRUCE ALICE RABELLINO 0 59,08 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100 MAJI ALTEA PAOLA MARIA MONTEFUSCO 0 60,06 0,00 0,00 0,00 0,00

6 128 HOPE ALICE CAVANNA 0 60,31 0,00 0,00 0,00 0,00

7 113 QUARTERBACK DU REUIL MARTINA STRINI 0 60,96 0,00 0,00 0,00 0,00

8 135 RIVENDALE GIULIA CARBONE 0 65,75 0,00 0,00 0,00 0,00

9 117 WESTPARK RAZZLE DAZZLE SEBASTIANO BORGNA 0 67,12 0,00 0,00 0,00 0,00

10 126 ANGLONORMAND DU THEIL ROBERTO MANGIONE 0 69,44 0,00 0,00 0,00 0,00

11 159 DANUBI KLIZIA RUSSOTTI 0 70,14 0,00 0,00 0,00 0,00
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009 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 33

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

12 127 LIONEL GAIA CAMPANINI 0 72,19 0,00 0,00 0,00 0,00

13 119 MADISON DE GIVRY VITTORIA PEDRELLI 4 52,57 0,00 0,00 0,00 0,00

14 112 MADISON DE GIVRY BENEDETTA LORENZON 4 56,02 0,00 0,00 0,00 0,00

15 136 ABERCROM CAMILLA SGUAZZERO 4 66,82 0,00 0,00 0,00 0,00

16 110 ONDINE DE CRESNAY ROBERTO MANGIONE 4 68,71 0,00 0,00 0,00 0,00

17 104 ADANA TIGO Z ALICE PRIANO 4 71,15 0,00 0,00 0,00 0,00

18 133 TULIPANU BART ALESSIA SACCHI 4 78,25 0,00 0,00 0,00 0,00

19 129 COOL LEMON HELENA VIGLIERO 8 63,70 0,00 0,00 0,00 0,00

20 120 CASTRONA MANUEL CANETO 8 63,84 0,00 0,00 0,00 0,00

21 137 BELWADOS ELENA MERLIN 8 66,65 0,00 0,00 0,00 0,00

22 116 MAARTEN (EX MARGREET) MARTINA BINETTI 12 61,48 0,00 0,00 0,00 0,00

23 105 EASTER WATER VICTORIA LUCIANI 14 95,84 0,00 0,00 0,00 0,00

111 MY BREAKER GIORGIA SALEMI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 PANDORA NOEMI FUMAGALLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 JOYCE MATILDE PESANDO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 FUMATA BIANCA GRETA ENFI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 DANNY ISABELLA DE VECCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 FUMATA BIANCA VICTORIA LUCIANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 ELANO MARINA PICOLLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 GRAFFETTA SIMONA BERTOMIOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 139 CHOUPA DU GRAND PRE ANNALISA TONINELLI 0 66,87 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 130 GARRYBRITT DIGNIFIED ALEXANDER LASAGNA 4 46,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

010 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 30

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 160 ROCKINGHAM RANGER ISABELLA DE VECCHI 0 47,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 NOIX DE COCO DU BUHOT ARTEMISIA SACCHI 0 53,90 0,00 0,00 0,00 0,00

3 145 ARTS ARASON GIULIA ACCUSANI 0 54,91 0,00 0,00 0,00 0,00

4 147 BAYRON GINEVRA ROMANELLI 0 56,32 0,00 0,00 0,00 0,00

5 156 HOYO DE MONTEREY CAMILLA MALTA 0 58,18 0,00 0,00 0,00 0,00

6 155 CARLO 410 ILARIA BARBAGALLO 0 59,85 0,00 0,00 0,00 0,00

7 113 QUARTERBACK DU REUIL MARTINA STRINI 0 60,60 0,00 0,00 0,00 0,00

8 165 WENANNIE FRANCESCA ROMANELLI 0 60,73 0,00 0,00 0,00 0,00

9 162 LUGHER DELLE ACQUE ELENA BAUZANO 0 61,69 0,00 0,00 0,00 0,00

10 143 ORCHID'S GERONA FILIPPO SALVATERRA 0 64,13 0,00 0,00 0,00 0,00

11 157 ZADAR VAN DE IJSSELDIJK FILIPPO SALVATERRA 0 64,55 0,00 0,00 0,00 0,00

12 151 ADELSOTT FEDERICO CAMPANINI 0 66,82 0,00 0,00 0,00 0,00

13 170 ILVIO PRISCILLA TACCONI 0 68,57 0,00 0,00 0,00 0,00

14 159 DANUBI KLIZIA RUSSOTTI 0 70,75 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 30

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

15 161 LENNART Z AMY BRAGHI 4 55,74 0,00 0,00 0,00 0,00

16 120 CASTRONA MANUEL CANETO 4 61,64 0,00 0,00 0,00 0,00

17 148 CLEO SPECIAL PH Z PENELOPE CHIAPPA 4 64,83 0,00 0,00 0,00 0,00

18 158 COLORADO MARGHERITA FOSSATI 4 67,12 0,00 0,00 0,00 0,00

19 150 LA DIVA F DEBORA SOFFIANTINI 4 70,80 0,00 0,00 0,00 0,00

20 166 WADIS GIORGIA ARZANI 4 76,86 0,00 0,00 0,00 0,00

21 152 CAVA DE LUXE Z NAIMA INNOCENTI 4 78,80 0,00 0,00 0,00 0,00

22 154 GRANDIOSO B ILARIA FRANCESCA CERRATO 8 72,09 0,00 0,00 0,00 0,00

23 133 TULIPANU BART ALESSIA SACCHI 8 72,22 0,00 0,00 0,00 0,00

24 146 EDONTELLA VAN'T HEIKE MATILDE MAGNANI 8 76,20 0,00 0,00 0,00 0,00

25 163 HARLEKIN PAOLO EGOCERA 8 77,39 0,00 0,00 0,00 0,00

26 149 ALAIKA ARIANNA PRETTICO 20 95,68 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 167 QUINLACOR DEL BEIRO VERONICA CANELLA 0 68,58 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 168 ZENSATION MONICA MARTINI 0 72,44 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 169 CASADELLO ELISA ZUGNAZ 4 69,05 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 144 TEMPORANEA 17421 MARIANNA DUTTO 6 88,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

011 - CATEGORIA B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 23

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 19 ALEXI DE GLACIERE DAVIDE ARVIGO 0 58,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 AVAILABLE HEARTBREAKER ELENA PARRINI 0 58,96 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165 WENANNIE FRANCESCA ROMANELLI 0 59,71 0,00 0,00 0,00 0,00

4 184 VOLDEMORE DONATELLA PORCARO 0 59,79 0,00 0,00 0,00 0,00

5 180 BELLA LEVISTA ALESSANDRA GRASSO 0 60,75 0,00 0,00 0,00 0,00

6 151 ADELSOTT FEDERICO CAMPANINI 0 62,96 0,00 0,00 0,00 0,00

7 178 PINTOW ELISA MOLIGNONI 0 64,68 0,00 0,00 0,00 0,00

8 176 DAMIRO VAN KADAL CATERINA LIPPI 0 71,99 0,00 0,00 0,00 0,00

9 157 ZADAR VAN DE IJSSELDIJK FILIPPO SALVATERRA 4 55,08 0,00 0,00 0,00 0,00

10 182 DIANDRA AZZURRA COMERCI 4 58,83 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148 CLEO SPECIAL PH Z PENELOPE CHIAPPA 4 65,25 0,00 0,00 0,00 0,00

12 147 BAYRON GINEVRA ROMANELLI 4 65,77 0,00 0,00 0,00 0,00

13 155 CARLO 410 ILARIA BARBAGALLO 4 66,30 0,00 0,00 0,00 0,00

14 177 STELLOR KING CRUISE SAMUELE OLIVERI 12 64,64 0,00 0,00 0,00 0,00

15 163 HARLEKIN PAOLO EGOCERA 14 80,27 0,00 0,00 0,00 0,00

152 CAVA DE LUXE Z NAIMA INNOCENTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 KALIA DU FRAIGNEAU MARIO BARBATO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 H SARA ROSSI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 179 PORRDINA ST.HUBERTUSHOEVE GIANANDREA MOMO 1 76,43 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 173 PERLANERA ST.HUBERTUSHOEVE GIANANDREA MOMO 10 99,85 0,00 0,00 0,00 0,00
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011 - CATEGORIA B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 8 febbraio 2020 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 23

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 167 QUINLACOR DEL BEIRO VERONICA CANELLA 4 70,32 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 185 PEPERONCINO TURI CANNATA 8 75,16 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 183 TOSCA DE RAVEL FEDERICA RITA VOTTERO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

012 - GIMKANA JUMP 50 SO A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 Gimkana Jump 50 SO

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 3

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 55 THE NEXT STEP UP CAMILLA CAVANNA 0 55,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 70 NIKITIA JESSICA GIULIANI 0 60,50 0,00 0,00 0,00 0,00

3 56 ZINGARO CHLOÈ ATHINA BOLOGNA 4 49,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

013 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 8

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 54 MAGIC LEA MARIA FALCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60 RATH MOY SMOKEY COLM CECILIA ROSA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 61 RATH MOY SMOKEY COLM SAMUELE BRICARELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 64 ANS SARA REN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 66 NASUDU ELISA CROLLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 70 NIKITIA JESSICA GIULIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 TWISTY GLORIA GALLONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 189 STREGHETTA LUCREZIA CHIUMENTO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

014 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 15

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 59 CHANNING LEONARDO FERRANTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 63 THE NEXT STEP UP ANITA DELL'ORTO EMONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 64 ANS SARA REN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 66 NASUDU ELISA CROLLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75 APACHE FANCE SEUGNE LUDOVICA MARRAS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 CAHERNACOLE BLACK JACK MADDALENA VIGNOLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 77 MHAOLAIN MISTY MARTA SAVIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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014 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 15

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 78 RATH MOY SMOKEY COLM VIRGINIA FAGA' 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80 QUAD D' ESTRUVAL ANASTASIA MORAMARCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 FUMATA BIANCA GRETA ENFI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 FUMATA BIANCA VICTORIA LUCIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 ATHOS CLARISSA RAGGI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 REVENTON GIORGIA NOVATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 81 DORIS SARA FERRARIS 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 195 EREBUS SILVIA CELESTRE 11 69,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

015 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 43

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 73 FLUGEL PIETRO ACCHIARDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 CAHERNACOLE BLACK JACK MADDALENA VIGNOLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 77 MHAOLAIN MISTY MARTA SAVIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 79 DIKTAT BEAUTY MARGHERITA GIORGETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 81 DORIS SARA FERRARIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 84 ANIBAL DE BACON VITTORIA PEDRELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 85 SITARA LUCREZIA RANGONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 86 AUTHENTIC Z GIULIA VENUTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 87 AUDREY ALICE MONTALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 88 JEDWAB EMMA FERRARESI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 90 MILLVIEW STORM CHIARA VALSECCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 91 RUFUS DU MOULON GIACOMO ZAMBELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 92 QUAILEA ANIA PATANÈ 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 93 MARLEY BLIZZARD REBECCA BAZZANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 94 CHICHINO ALICE VIELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 95 CHOUPA DU GRAND PRE VITTORIA PEDRELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 97 SLEEPY CAT GLORIA LIDIA BOZZANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 DASILVIO ASIA CALANNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 RATHCOOLE MIST FRANCESCA PISANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 CARTA SUE CAROLINA GIL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 EASTER WATER VICTORIA LUCIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 PANDORA NOEMI FUMAGALLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 FUMATA BIANCA GRETA ENFI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 FUMATA BIANCA VICTORIA LUCIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 ATHOS CLARISSA RAGGI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 REVENTON GIORGIA NOVATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 EREBUS SILVIA CELESTRE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 CELERINA FLAVIA TERUZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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015 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 43

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 202 JAMAL CHIARA MARIA MACORINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 COLBEL FEDERICA PANIGADA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 MYSTIC DE RONDE ELISABETTA MAZZUCCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 CHANTELL AURORA MAZZUCCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 CELERINA MARIA SARTORIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 ZETA DI VALLUNGA CAMILLA CALLEGARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 59 CHANNING LEONARDO FERRANTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 89 HIBISCUS II ANGELA VIGNOLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 99 RATHCOOLE MIST ALICE CAROLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 193 ASTERIX DELLA GHINEA GIORGIA DIAZZI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 199 CHANTELL SILVIA TRIBUNO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 201 JAMAL LUDOVICA AGNESE VOLPE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 96 RAWLINS WYOMING VUX LUCREZIA RANGONE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 98 SLEEPY CAT GRETA MARIANNA BOZZANO 9 66,48 0,00 0,00 0,00 0,00

198 MYSTIC DE RONDE FRANCESCA ZIPPOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

016 - CATEGORIA B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 25

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 113 QUARTERBACK DU REUIL MARTINA STRINI 0/0 21,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 DANNY ISABELLA DE VECCHI 0/0 21,92 0,00 0,00 0,00 0,00

3 124 NOIX DE COCO DU BUHOT ARTEMISIA SACCHI 0/0 24,66 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125 BROWN EYES ANJA AGOSTINO 0/0 24,98 0,00 0,00 0,00 0,00

5 128 HOPE ALICE CAVANNA 0/0 25,64 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112 MADISON DE GIVRY BENEDETTA LORENZON 0/0 25,97 0,00 0,00 0,00 0,00

7 114 PANDORA NOEMI FUMAGALLI 0/0 26,98 0,00 0,00 0,00 0,00

8 118 KNAP DE JOYVALLE ANNA FAGNANO 0/0 27,91 0,00 0,00 0,00 0,00

9 120 CASTRONA MANUEL CANETO 0/0 28,53 0,00 0,00 0,00 0,00

10 163 HARLEKIN PAOLO EGOCERA 0/0 35,67 0,00 0,00 0,00 0,00

11 111 MY BREAKER GIORGIA SALEMI 0/0 35,96 0,00 0,00 0,00 0,00

12 117 WESTPARK RAZZLE DAZZLE SEBASTIANO BORGNA 0/4 28,38 0,00 0,00 0,00 0,00

13 193 ASTERIX DELLA GHINEA GIORGIA DIAZZI 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 133 TULIPANU BART ALESSIA SACCHI 4 51,24 0,00 0,00 0,00 0,00

15 119 MADISON DE GIVRY VITTORIA PEDRELLI 4 54,93 0,00 0,00 0,00 0,00

16 129 COOL LEMON HELENA VIGLIERO 4 55,40 0,00 0,00 0,00 0,00

17 110 ONDINE DE CRESNAY ROBERTO MANGIONE 4 60,06 0,00 0,00 0,00 0,00

18 135 RIVENDALE GIULIA CARBONE 4 62,52 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100 MAJI ALTEA PAOLA MARIA MONTEFUSCO 5 74,65 0,00 0,00 0,00 0,00

20 132 LITTLE SPRUCE ALICE RABELLINO 8 51,94 0,00 0,00 0,00 0,00

21 105 EASTER WATER VICTORIA LUCIANI 10 78,25 0,00 0,00 0,00 0,00
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016 - CATEGORIA B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 25

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

116 MAARTEN (EX MARGREET) MARTINA BINETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 ANGLONORMAND DU THEIL ROBERTO MANGIONE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 GRAFFETTA SIMONA BERTOMIOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 138 ELANO MARINA PICOLLO N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

017 - CATEGORIA B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 33

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 145 ARTS ARASON GIULIA ACCUSANI 0/0 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 RIVENDALE GIULIA CARBONE 0/0 30,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 QUARTERBACK DU REUIL MARTINA STRINI 0/0 33,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4 181 H SARA ROSSI 0/4 26,74 0,00 0,00 0,00 0,00

5 120 CASTRONA MANUEL CANETO 4 53,98 0,00 0,00 0,00 0,00

6 158 COLORADO MARGHERITA FOSSATI 4 55,38 0,00 0,00 0,00 0,00

7 127 LIONEL GAIA CAMPANINI 4 58,97 0,00 0,00 0,00 0,00

8 153 SOPHIE CAROLINA GIL 4 61,36 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150 LA DIVA F DEBORA SOFFIANTINI 4 62,72 0,00 0,00 0,00 0,00

10 133 TULIPANU BART ALESSIA SACCHI 4 64,36 0,00 0,00 0,00 0,00

11 166 WADIS GIORGIA ARZANI 4 66,87 0,00 0,00 0,00 0,00

12 214 INVICTUS CAMILLA BRACCHI 4 68,88 0,00 0,00 0,00 0,00

13 162 LUGHER DELLE ACQUE ELENA BAUZANO 8 53,27 0,00 0,00 0,00 0,00

14 124 NOIX DE COCO DU BUHOT ARTEMISIA SACCHI 12 48,65 0,00 0,00 0,00 0,00

15 138 ELANO SAMUELE OLIVERI 12 53,71 0,00 0,00 0,00 0,00

16 170 ILVIO PRISCILLA TACCONI 12 57,01 0,00 0,00 0,00 0,00

17 159 DANUBI KLIZIA RUSSOTTI 12 81,47 0,00 0,00 0,00 0,00

121 CLIFF CHIARA GIOVANETTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 CAVA DE LUXE Z NAIMA INNOCENTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 ROCKINGHAM RANGER ISABELLA DE VECCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 ZETA DI VALLUNGA CAMILLA CALLEGARI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 STAR KNIGHT SIMONE VAROLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 OLIVA DE MASFERRER GINEVRA LIVIA MAGGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 HOPE ALICE CAVANNA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 ALAIKA ARIANNA PRETTICO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 141 KATEGA II AC ARTURO GALANSINO 0/0 29,62 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 144 TEMPORANEA 17421 MARIANNA DUTTO 0/0 32,52 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 167 QUINLACOR DEL BEIRO VERONICA CANELLA 0/0 30,49 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 174 KALIA DU FRAIGNEAU GIANANDREA MOMO 0/0 35,82 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 212 SOPHORA DEL SOLE FREDERICO VELLUTINI DE MORAES 0/0 33,37 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 26 NAU CANCARAU ELETTRA BERNASCONI 12 59,15 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 169 CASADELLO ELISA ZUGNAZ 4 58,35 0,00 0,00 0,00 0,00
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017 - CATEGORIA B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 33

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

NP 137 BELWADOS ELENA MERLIN N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

018 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 27

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 147 BAYRON GINEVRA ROMANELLI 0/0 23,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156 HOYO DE MONTEREY CAMILLA MALTA 0/0 31,54 0,00 0,00 0,00 0,00

3 158 COLORADO MARGHERITA FOSSATI 0/1 36,59 0,00 0,00 0,00 0,00

4 148 CLEO SPECIAL PH Z PENELOPE CHIAPPA 0/4 29,33 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151 ADELSOTT FEDERICO CAMPANINI 0/4 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00

6 19 ALEXI DE GLACIERE DAVIDE ARVIGO 0/4 33,89 0,00 0,00 0,00 0,00

7 174 KALIA DU FRAIGNEAU MARIO BARBATO 0/5 36,11 0,00 0,00 0,00 0,00

8 143 ORCHID'S GERONA FILIPPO SALVATERRA 0/8 33,08 0,00 0,00 0,00 0,00

9 146 EDONTELLA VAN'T HEIKE MATILDE MAGNANI 4 51,43 0,00 0,00 0,00 0,00

10 181 H SARA ROSSI 4 52,33 0,00 0,00 0,00 0,00

11 211 STAR KNIGHT SIMONE VAROLO 4 55,35 0,00 0,00 0,00 0,00

12 164 AVAILABLE HEARTBREAKER ELENA PARRINI 4 55,41 0,00 0,00 0,00 0,00

13 155 CARLO 410 ILARIA BARBAGALLO 4 55,86 0,00 0,00 0,00 0,00

14 180 BELLA LEVISTA ALESSANDRA GRASSO 4 56,83 0,00 0,00 0,00 0,00

15 159 DANUBI KLIZIA RUSSOTTI 11 74,75 0,00 0,00 0,00 0,00

16 161 LENNART Z AMY BRAGHI 12 53,12 0,00 0,00 0,00 0,00

17 16 CARISMA ANDREA LANZA 12 56,98 0,00 0,00 0,00 0,00

18 177 STELLOR KING CRUISE SAMUELE OLIVERI 12 59,10 0,00 0,00 0,00 0,00

19 163 HARLEKIN PAOLO EGOCERA 24 78,46 0,00 0,00 0,00 0,00

152 CAVA DE LUXE Z NAIMA INNOCENTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 167 QUINLACOR DEL BEIRO VERONICA CANELLA 0/0 30,48 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 173 PERLANERA ST.HUBERTUSHOEVE GIANANDREA MOMO 1 65,11 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 179 PORRDINA ST.HUBERTUSHOEVE GIANANDREA MOMO 10 84,60 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 26 NAU CANCARAU ELETTRA BERNASCONI 16 60,30 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 139 CHOUPA DU GRAND PRE ANNALISA TONINELLI 4 56,09 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 142 CARACTERE FRANCESCA RICCI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 168 ZENSATION MONICA MARTINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

019 - CATEGORIA C115 MISTA A   BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 C115

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 25

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 27 BLACK POWER SABRINA ARBINI 0/0 33,14 0,00 0,00 105,00 0,00

Page 11 of 13

TORTONA 8-9 febbraio 2020

B1*

CLASSIFICA

Scoring by Titti Marchese
Software by FISE 9-feb-2020 19:23



019 - CATEGORIA C115 MISTA A   BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 C115

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 25

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 23 ZIDAN GRETA INGENITO 0/0 35,51 0,00 0,00 75,60 0,00

3 13 DOLLAR JUICE FRANCESCO BOVETTI 0/0 38,37 0,00 0,00 238,00 0,00

4 40 HINCKLEY HOF TER ZEEDYCKE CLARA MAZZINI 0/0 40,23 0,00 0,00 50,40 0,00

5 30 CARLOTTA 187 LAURA BILONI 0/0 40,53 0,00 0,00 42,00 0,00

6 21 LUGANO Z MARTA CLAPIER 0/0 41,23 0,00 0,00 16,80 0,00

7 20 CHAMPION DELLE LAME LETIZIA LUCARELLI 0/0 41,95 0,00 0,00 121,80 0,00

8 15 CHINOUK MARIANNA DUTTO 0/0 43,72 0,00 0,00 0,00 0,00

9 31 LE GRAND MAVERICK NOEMI CARELLA 0/0 44,98 0,00 0,00 0,00 0,00

10 19 ALEXI DE GLACIERE DAVIDE ARVIGO 0/4 33,51 0,00 0,00 0,00 0,00

11 14 MATILDA DEL PIOPPETO ELETTRA BERNASCONI 0/4 37,43 0,00 0,00 0,00 0,00

12 33 ALMOX POLAR PRINTS CLARISSA CANNIZZARO 0/4 39,25 0,00 0,00 0,00 0,00

13 29 RAMBO DI SANTA MARTA VICTORIA GIUSY MULAS 0/4 44,16 0,00 0,00 0,00 0,00

14 176 DAMIRO VAN KADAL CATERINA LIPPI 0/8 39,98 0,00 0,00 0,00 0,00

15 17 DOVER DAVIDE CARELLA 4 59,37 0,00 0,00 0,00 0,00

16 214 INVICTUS CAMILLA BRACCHI 4 71,39 0,00 0,00 0,00 0,00

17 35 CONCHA 12 ANGELO GIORGIS 5 76,71 0,00 0,00 0,00 0,00

18 168 ZENSATION MONICA MARTINI 7 87,13 0,00 0,00 0,00 0,00

19 157 ZADAR VAN DE IJSSELDIJK FILIPPO SALVATERRA 8 65,68 0,00 0,00 0,00 0,00

20 16 CARISMA ANDREA LANZA 8 70,22 0,00 0,00 0,00 0,00

21 80 QUAD D' ESTRUVAL FEDERICA MAGRO 20 65,18 0,00 0,00 0,00 0,00

24 GIVENCHY MATILDE PORTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 INDIAN MIST NICOLE CANTARELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 32 BEILY DENISE LAURA ANTONIETTA MOCCA 0/0 41,38 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 37 PORTOFINA ST.HUBERTUSHOEVE GIANANDREA MOMO 4 71,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

020 - CATEGORIA C120 MISTA A   BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 C120

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 7

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 51 LUCIO ATOLLO ANGELO GIORGIS 0/0 42,07 0,00 0,00 350,00 0,00

2 39 GINGO VIRGINIA VERDIGLIONE 0/2 46,78 0,00 0,00 108,00 0,00

3 42 GINKA-A RACHELE CARMAGNINI 0/21 61,82 0,00 0,00 90,00 0,00

4 45 QUMRAN DE FELINES LISA BOSINI 4 65,47 0,00 0,00 0,00 0,00

5 49 NIKITA GIRL GIULIA BRIZZI 4 67,86 0,00 0,00 0,00 0,00

6 50 DOLLAR D' AMOUR FRANCESCO BOVETTI 4 69,80 0,00 0,00 0,00 0,00

7 14 MATILDA DEL PIOPPETO ELETTRA BERNASCONI 7 85,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO
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021 - CATEGORIA C130 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 C130

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 10

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 8 BENJAMIN PRIMO ANNALISA TONINELLI 0/0 25,33 0,00 0,00 325,00 0,00

2 9 KYTRA DE LA KESA FLAVIA MERENGONE 0/0 29,26 0,00 0,00 162,00 0,00

3 2 POWER PLAY GIANANDREA MOMO 4/0 27,17 0,00 0,00 135,00 0,00

4 183 TOSCA DE RAVEL GIANANDREA MOMO 4/4 22,80 0,00 0,00 0,00 0,00

5 50 DOLLAR D' AMOUR FRANCESCO BOVETTI 4/4 29,19 0,00 0,00 0,00 0,00

6 46 LIGHTNING Z FEDERICO SALVAJ 12/0 28,63 0,00 0,00 0,00 0,00

7 1 ASMARANTE FEDERICA MAGRO 8/4 28,81 0,00 0,00 0,00 0,00

8 48 MEG MARTA DUTTO 12/0 29,96 0,00 0,00 0,00 0,00

9 43 CORLEONE CHIARA LEONE 11/4 27,80 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 10 EASY BREAKER VAN DE DREEF ANTONIO PIRAS N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO

022 - CATEGORIA C135 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 9 febbraio 2020 C135

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 7 FARO 56 GIULIA REPETTO 0/0 27,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 LIUTPRANDO ALESSIA LONGOBARDI 5/4 31,62 0,00 0,00 0,00 0,00

3 8 BENJAMIN PRIMO ANNALISA TONINELLI 12/0 27,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2 POWER PLAY GIANANDREA MOMO 12/0 30,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADRIANO GIOVANNI LEGGERO   CARLA NICOLIS   ENRICO TONIOLO   PAOLA VECCHIATO
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